לאור כל אלה, ובמחלוקת שבין הצדדים, מוצא אני לקבוע שהנאשמת סתתה שמאלה מנתיבה בפניה לרח' מסילת העולים ובכך חסמה דרכו של רוכב האופנוע בנתיב הנגדי לה וגרמה לתאונה וזאת מבלי לראותו כלל בשום שלב ומבלי לנקוט באמצעי הזהירות הנדרשים, והכל כמתואר בכתב האישום.

התנהלות זו של הנאשמת כנהגת מגבשת את המיוחס לה בפרק הוראות החיקוק אשר בכתב האישום.

הנאשמת מורשעת לפיכך בעבירות שיוחסו לה בכתב האישום.

ניתנה היום, ל' סיוון תשע"ט, 03 יולי 2019, במעמד הצדדים

חתימה